
11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

Экзамен Методология и методика научного исследования СКД доц. Дейнека Л.А. 311/4

5

Консультация Теория и практика социально культурного проектирования доц. 
Борзенко-Мирошниченко А.Ю. 310/4

2

С
ре

да
 0

9.
01

.2
01

9

13.15 -14.40 4

5

Зачет Управленческая экономика доц. Решетняк Е.А.

Консультация Современный стратегический анализ ст. преп. Журавлева Н.В.

311/4

311/4

Консультация  История и методология теории СКД преп. Казакова Е.В. 317/4

Зачет Основы системного подхода ст. преп. Журавлева Н.В. 310/4

14.50 - 16.15 5

1

14.50 - 16.15 5

Консультация Методология и методика научного исследования СКД доц. Дейнека 
Л.А.

3

С
уб

бо
та

 1
2.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2

Диф. Зачет Бухгалтерский и управленческийучет ст. преп. Колесникова Е.Н. 201/а/4

404/4

Диф. зачет Управление инновационной деятельностью ст. преп. Журавлева Н.В. 310/4

Консультация Педагогика высшей школы проф.Лукьянченко О.Г. л/з/4311/4

Экзамен Педагогика высшей школы проф.Лукьянченко О.Г. 

4

13.15 -14.40

13.15 -14.40 4

514.50 - 16.15

311/4

4

14.50 - 16.15

3

8.00 - 9.25

11.40 - 13.05 3

13.15 -14.40

11.40 - 13.05 3

П
ят

ни
ца

 1
1.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00

9.35 - 11.00 2

4

14.50 - 16.15

11.40 - 13.05

Ч
ет

ве
рг

 1
0.

01
.2

01
9

13.15 -14.40

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2

11.40 - 13.05

МП-УП-I МП-Л-I
Факультет социокультурных коммуникаций 

В
то

рн
ик

 0
8.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2

11.40 - 13.05 3 Зачет Управление знаниями доц. Борзенко-Мирошниченко А.Ю.

РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2018-2019 учебного года

Магистратура І курс

                   очная форма обучения 

День 
недели Время Пара



11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

День 
недели Время Пара

Факультет социокультурных коммуникаций 
МП-УП-I МП-Л-I

П
он

ед
ел

ьн
ик

 1
4.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

В
то

рн
ик

 1
5.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

11.40 - 13.05 3

9.35 - 11.00 2 Экзамен Общее языкознание и история лингвистических учений преп. проф. 
Зайцева И. П. 301/4

Зачет Теория перевода как межкультурной коммуникации проф. Унукович В. В. 301/4

13.15 -14.40 4

14.50 - 16.15 5

С
ре

да
 1

6.
01

.2
01

9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2 Зачет Иностранный язык по проф. направлению проф. Унукович В. В. 301/4

11.40 - 13.05 3 Экзамен Теория и практика социально культурного проектирования доц. 
Борзенко-Мирошниченко А.Ю. 310/4 Зачет Практический курс второго иностранного языка преп. Муромцева О. Ю. 103а/1

13.15 -14.40 4

14.50 - 16.15 5

Ч
ет

ве
рг

 1
7.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2

11.40 - 13.05 3

13.15 -14.40 4

14.50 - 16.15 5

П
ят

ни
ца

 1
8.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2

11.40 - 13.05 3 Экзамен Современный стратегический анализ ст. преп. Журавлева Н.В. 310/4

13.15 -14.40 4

14.50 - 16.15 5

С
уб

бо
та

 1
9.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1 Зачет История и методология науки доц.Федоричева И.А. 404/4

9.35 - 11.00 2

11.40 - 13.05 3

13.15 -14.40 4

14.50 - 16.15 5

Диф.зачет Отражение ментальности в слове и языковая экология  XX-XXI веков 
проф. Звездова Г.В.

11.40 - 13.05 3 Экзамен История и методология теории СКД ст.преп. Казакова Е.В.

301/4

9.35 - 11.00 2

310/4 Диф. зачет Практика перевода с английского преп. Скоков И. В. 103а/1

13.15 -14.40 4 Консультация Общее языкознание и история лингвистических учений проф.  
Зайцева И. П. 301/4

14.50 - 16.15 5


	1 неделя
	2 неделя

